
KZ12_FO0013 Rámcová dohoda 

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 1 z 6 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
uzav ená v souladu se zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších 
p edpis , v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní 

pozd jších p edpis  (dále jen „ob anský zákoník“) a na základ  ve ejné zakázky s názvem 
  

„Dodávky kancelá ských pot eb pro Krajskou zdravotní, a.s., 2024“ 
 

Smluvní strany 
Kupující: 
Krajská zdravotní, a. s. 
se sídlem Sociální pé e 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
zastoupena MUDr. Ta ánou Soharovou, generální editelkou, na základ  pov ení 
bank. spojení: 
I : 254 88 627 
DI : CZ25488627 
 
Prodávající: 
OFFICEO s.r.o. 
se sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem oddíl C vložka 42398 
zastoupení: Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem 
bank. spojení: 

I : 64942503 
DI : CZ64942503 
 
 

I. Ú el dohody 
Ú elem této rámcové dohody je zabezpe it ádné a v asné dodávky p edm tu pln ní pro 
kupujícího. 

 
II. P edm t dohody 

1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající p i 
uskute ování jednotlivých dodávek kancelá ských pot eb (dále jen „p edm t pln ní“ nebo 
„zboží“). Tato dohoda tvo í spolu s ustanoveními ob anského zákoníku právní rámec jednotlivých 
konkrétních kupních smluv vznikajících p i dodávkách p edm tu pln ní a upravuje základní 
podmínky a zp sob uzavírání t chto smluv. 

2. Prodávající se zavazuje na základ  této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajiš ovat 
a pr b žn  dodávat dle pot eb kupujícího p edm t pln ní blíže specifikovaný v P íloze . 1 
(Specifikace p edm tu pln ní) této rámcové dohody a kupující se zavazuje p edm t pln ní p evzít 
a zaplatit za n j prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a zp sobem uvedeným dále v této 
rámcové dohod . 

3. Jednotlivé dodávky p edm tu pln ní budou realizovány na základ  jednotlivých objednávek 
vystavených kupujícím. Uzav ením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím 
výhradní (exkluzivní) vztah ohledn  p edm tu pln ní, ani povinnost kupujícího odebrat od 
prodávajícího konkrétní objem p edm tu pln ní. 

4. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu pln ní ve ejné zakázky zajistí pln ní veškerých 
povinností vyplývajících z právních p edpis R, zejména pak z pracovn právních p , 
p edpis  z oblasti zam stnanosti a BOZP, a to v i všem osobám, které se na pln ejné 
zakázky podílejí. Stejné pln ní t chto povinností zajistí dodavatel i u svých p ípadných 
poddodavatel . 

 
III. Cenová ujednání 

1. Kupní cena za jednotlivé dodávky p edm tu pln ní bude stanovena na základ  ceny za jeden kus 
(MJ) p edm tu pln ní bez DPH uvedené v p íloze . 1 této rámcové dohody, a to jako násobek 
ceny za jeden kus (MJ) p edm tu pln ní a odebraného množství kus  (MJ). Tato kupní cena bude 
prodávajícím ke dni uskute n ní zdanitelného pln ní navýšena o da  z p idané hodnoty 
v zákonné výši. 

ť

C
Č

ř
ě
ě

ě
ů Č

ůč
ř ů

ě ř
ř

č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda 

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2 z 6 

 

2. Kupní cena ur ená postupem podle odstavce 1 tohoto lánku zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s pln ním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše 
p ípustnou. 

3. Da ový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti da ového dokladu dle zákona . 235/2004 
Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis .  

Dále musí da ový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje: 

 název ve ejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,   

 p edm t pln ní a jeho p esnou specifikaci ve slovním vyjád ení (nesta í pouze odkaz na íslo 
uzav ené rámcové dohody),  

 I O stran dohody, 

 den dodání, 

 udání ceny objednávky,  

 údaje o dani z p idané hodnoty, 

 íslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávn nou osobou (dodací list bude jeho p ílohou), 

 lh tu splatnosti,  

 údaj o míst  dodání p edm tu pln ní dle lánku IV. odst. 1 rámcové dohody. 

4. Da ový doklad (faktura) musí být vystaven pro každé dodací místo (odšt pný závod) zvláš . 
K da ovému dokladu (faktu e) musí být p iložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za 
jeden kus (MJ) dodávaného p edm tu pln ní. 

5. Veškeré da ové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dn  ode dne jejich doru ení kupujícímu. Za 
zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na ú et prodávajícího uvedený v záhlaví 
této rámcové dohody. 

6. V p ípad , že da ový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávn n 
zaslat ho ve lh  splatnosti zp t prodávajícímu k dopln ní, i oprav  aniž se tak dostane do 
prodlení. V takovém p ípad  po íná lh ta splatnosti b žet znovu od op tovného zaslání náležit  
dopln néh i opraveného da ového dokladu (faktury). Da ový doklad (faktura) musí být 
vystaven v ké m n . 

7. Pokud není kupujícím stanoveno jinak, da ový doklad (faktura) musí být po dodání zboží zaslán 
na emailovou adresu, ze které byla odeslána objednávka. 

 

 
IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky 

 
1. Prodávající je povinen dodat objednaný p edm t pln ní na adresu:  

 

 Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální pé e 

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

 Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice D ín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 D ín II 

 Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyn  270, 434 64 Most 

 Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o. z. – odd lení následné pé e Zahražany, Jana 

Žižky 1304, 434 01 Most 

 Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice 

 Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov 

 Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.- odd lení následné 

pé e Ryjice – Ryjice 1, 403 31 Ryjice.  

 Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Litom ice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litom ice 

 Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, a.s. – pracovišt  
Rumburk, U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk 

ň
ůě ě

č
ňč

č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda 

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 3 z 6 

 

2. Kupující je oprávn n provád t jednotlivé objednávky písemn  prost ednictvím systému 
elektronické komunikace, který objednávku zašle na e-mailovou adresu 
p ípadn  zasláním objednávky prost ednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou v 
záhlaví této dohody, nebo p ímo pracovníkem St ediska zásobování na e-mailovou adresu 
prodávajícího  Prodávající má povinnost bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji do 
24 hodin od doru ení objednávky, takto zaslanou objednávku potvrdit na emailovou adresu: 

y. . nebo na e-mailovou adresu p íslušného pracovníka St ediska 
zásobování. V p ípad , že byla objednávka zaslána e-mailem poslední pracovní den v týdnu po 
12:00 hod., je prodávající povinen tuto objednávku potvrdit nejpozd ji následující pracovní den do 
12:00 hod. 

3. Kontaktní osobou prodávajícího je Tomáš Faltus tel: , e-mail: 

4. Prodávající se zavazuje p edat p edm t pln ní kupujícímu na kupujícím specifikovanou adresu 
(místo dodání) ve smyslu l. IV. odst. 1 rámcové dohody do 5 pracovních dn  po obdržení 
jednotlivé objednávky. 

5. Zboží bude prodávajícím baleno a dodáváno dle požadavk  jednotlivých nákladových st edisek 
kupujícího. Objednané zboží bude baleno tak, aby pro jednotlivá nákladová st ediska bylo 
zabaleno v samostatném balení. Pokud jedno dodané balení bude obsahovat zboží objednané 
více nákladovými st edisky, nebude takové pln ní považováno za ádné pln ní dle této rámcové 
dohody a kupující má právo takové pln ní odmítnout p evzít (to neplatí v p ípadech, kdy se 
smluvní strany výslovn  dohodly na 1 balení pro více nákladových st edisek). Prodávající se 
zavazuje, že po celou dobu ú innosti této rámcové dohody bude dodávat zboží uvedené v jedné 
objednávce zabalené v samostatných baleních až pro 500 jednotlivých nákladových st edisek. 

6. Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v dob  od 6:00 do 12:00, do 
sklad  kupujícího nacházejících se na výše uvedených adresách. Termíny doru ení objednaného 
zboží do jednotlivých výše uvedených míst pln ní budou na e-mailovou adresu 

 nebo na e-mailovou adresu p íslušného pracovníka St ediska 
zásobování zasílány prodávajícím nejmén  2 pracovní dny p ed dnem doru ení zboží, 
nedohodnou-li se prodávající s kupujícím v p ípad  jednotlivé objednávky jinak. 

7. Sou ástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v po tu 4 kus , vyhotovený pro 
každé jednotlivé nákladové st edisko zvláš . 

8. V pozitivním listu dodavatele vedeném kupujícím bude u jednotlivých položek uveden také aktivní 
internetový odkaz s obrazovou dokumentací a popisem dodávaného zboží. Tento odkaz vyplní 
prodávající, spole n  s dalšími požadovanými údaji, do pozitivního listu dodavatele, který mu p ed 
zahájením objednávek zašle zástupce kupujícího. 

9. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzav ené pojišt ní 
odpov dnosti, a to s výší pojistného pln ní min. 5 000 000 K . V souvislosti s tímto ustanovením 
se prodávající zavazuje, že nejpozd ji do 5 pracovních dn  od nabytí ú innosti této rámcové 
dohody bude mít sjednáno pojišt ní odpov dnosti za škody zp sobené jím, p íp. jeho 
poddodavateli, v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské innosti t etí osob  ve výši požadované 
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího p edložit originál nebo ov enou kopii této 
pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozd ji do 5 pracovních dn  od obdržení písemné výzvy ze 
strany kupujícího. Pokud by v d sledku pojistného pln ní nebo jiné události m lo dojít k zániku 
pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše 
pojistného krytí i k jiným zm nám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti p vodnímu 
stavu, je prodávající povinen u init p íslušná opat ení tak, aby pojišt ní bylo udrženo tak, jak je 
požadováno kupujícím v tomto ustanovení.  

10. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat p edpokládané množství p ní uvedené v p íloze 
. 1, a to bez jakékoliv sankce v mu uplatn né. Jednotlivé objednávky na zboží budou 

vystavovány na základ  aktuálních pot eb kupujícího. Kupující je oprávn ovat konkrétní 
množství a dobu pln ní jednotlivých díl ích dodávek dle svých aktuálních pot eb, a to bez jakékoli 
penalizace v mu uplatn né. Prodávající není oprávn n stanovit minimální finan ní ani 
množstevní limit objednávky. 

11. Pokud d vody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný p as, 
spo ívají na stran  prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání p ní od jiného 
dodavatele. V p , že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v p . 1 této 
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil 
p ní u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle p . 1 
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle p edchozí v ty do 15 dn  od 
písemného vyzvání k úhrad  rozdílu kupujícím.  

ě
ě
ě

ř
č ůč ě

ě ř
ě č

ůč ě ě

č ě
ř ě

ř ě ě

ě

ř ě ě ř

ě č
ř

ě č

ř ě ě ř ě č
ř ě ě

ř č

ř č
ř ě ů

č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda 

Ú nnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 4 z 6 

 

 

 
V. Dodání a p evzetí p edm tu pln ní 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány ádn as, v ujednaném množství, 
jakosti (kvalit ) a v provedení dle požadavk  kupujícího vyplývajících ze zadání ve né zakázky 
a z této rámcové dohody, p ípadn  konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obec  závaznými 
právními p edpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný p ní bude vždy nový 
a nepoužitý. V p , že se n která z položek uvedených v p . 1 této smlouvy p estane 
vyráb i prodávat, je Prodávající oprávn n dodat Kupujícímu jiné zboží, které ale vždy musí bez 
výjimek spl ovat technickou specifikaci požadovanou v dot ené ve ejné zakázce a které bude 
dodáno maximáln  za cenu uvedenou v p íloze . 1 této smlouvy u položky, která se p estala 
vyráb i prodávat.  

2. Prodávající zajistí dopravu p edm ní do místa pln ní na vlastní náklady a nebezpe í.  

3. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a p ebírající osoby 
za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají 
skute nosti.  

4. Kupující je oprávn n odmítnout p evzetí p tu pln ní: 

a) nep edá-li prodávající, p íp. jím pov ený p epravce, v míst ní kupujícímu dodací list, 
který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, íslo objednávky, 
datum uskute ní dodávky, množství p tu pln ní s uvedením jejich názv , 

b) nesouhlasí-li po et položek uvedený na dodacím list  se skute  dodaným p tem 
pln ní, 

c) neodpovídá-li kvalita dodávky, 

d) v p  pozdní dodávky p ní.      

5. Kvalitativní vlastnosti dodávaného p tu pln ní musí být v souladu s normami platnými v R 
a Evropské unii. 

 
VI. Reklamace, záruka za jakost 

1. Prodávající se zavazuje, že p edm ní dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud 
není písemn  dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na pln ní dodávky p tu pln ní, která by 
m la jakékoliv vady, a to v etn  vad, na které prodávající kupujícího upozornil. 

2. Prodávající odpovídá za vady p tu pln ní, které má v dob  odevzdání a p evzetí nebo které 
se objeví kdykoliv pozd ji. Práva kupujícího z vadného pln ní se ídí zejména § 2099 a násl. 
ob anského zákoníku.  

3. Prodávající p ejímá záruku za jakost zboží. Záru ní dobou je 24 m síc  ode dne p evzetí.  

4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbyte ného odkladu po zjišt ní vady, a to 
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího. 

5. Prodávající je povinen neprodlen ídit reklamaci a spojit se s p íslušnou osobou na stran  
kupujícího, nejpozd ji však do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky.     

6. Jestliže má dodávka p tu pln ní vady, (vadné pln ní je podstatným porušením smlouvy) 
m že kupující podle své volby požadovat: 

a) jde-li o vady provedení a jakosti:    

 dodání p edm ní bez vad, kdy vadný p ní je povinen vrátit;  

b) jde-li o vady množství:  

 dodání chyb jícího množství, 

 nebo poskytnutí p ené slevy z kupní ceny; 

c) jde-li o vady právní – odstran chto vad; 

d) jde-li o neodstranitelnou vadu – odstoupení od díl í kupní smlouvy (objednávky) nebo 
odstoupení od díl í kupní smlouvy a zárove  i od této rámcové dohody. 

 
VII. Sank ní ujednání 

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu p edm tu pln as, je 
prodávající oprávn n požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné ástky za 
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné ástky. 

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu p ní as, tj. bude v prodlení s termínem 
pln ní dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, 

ř ř

ě

ě
ě

ř č

ě ě

ř ř ě
ěř ř

ř ě

ř ě ě
ř ě

ě ě

ě
ř ě ě

ě ř

ě

ě
ř

č

ě

ě

ě
ě

ě

ě

ě
ě

č
č

ě

ř ě ě

č

ř

č
ř ě č

ě
ě č

ř ě ě
ř č

ř

ě ě
č

č ě

ě ě

č

ř ě ě

ř
ě

ř

ř

č
ř

ř

ř ě

ě

ř

ě
ř

č ě
č

ř

č

ě

ě
ř ě

ě ě

í
ř ěř

č

ě

ř

ě č
ň

ě č

č

ř

ě

ř ě

ě

ř

ř ě

Č

ř ě

ř
ř

ů

ř

ě

ř
ě

ě

ř

ě ě ř ě č
č

ě

č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda 

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 5 z 6 

 

zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky za každý 
den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 
15 dní ode dne, kdy na n  vznikl nárok.  

3. V p , že prodávající nebude mít uzav eno pojišt ní dle l. IV odst. 9 této rámcové dohody, 
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 K  za každý den, kdy požadované pojišt ní 
nebude uzav eno.  

4. Uplatn ním smluvní pokuty není dot eno právo kupujícího na náhradu škody, na náhradu náklad  
vynaložených na uplatn ní práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu s 
ob anským zákoníkem, a zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní 
pozd jších p . 

 
VIII. Doba trvání a p asné ukon ení rámcové dohody 

1. Tato rámcová dohoda nabývá ú innosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami, nejd íve však 
zve ním v registru smluv. Smluvní strany shodn  prohlašují, že žádné ustanovení této dohody 
(v  všech jejích p íloh), nep edstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany a ani d rné 
informace a souhlasí s uve ním této dohody v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že 
zve ní v registru smluv zajistí ve lh  14 dní od uzav ení této rámcové dohody kupující. 
V p , že dohoda nebude uve na prost ednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího 
uzav ení, je oprávn n zajistit uve ní dohody prodávající.    

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 m  ode dne ú innosti této dohody nebo do 
vy erpání celkového maximálního rozsahu pln ní ve výši 10 600 000 K  bez DPH dle toho, která 
skute nost nastane d íve. 

3. Rámcová dohoda m že být ukon ena písemn  dohodou stran, výpov i odstoupením.  

4. Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemn  vypov t bez 
uvedení d vodu s 3 m ní výpov dní dobou, která plyne od prvního dne m síce následujícího 
po m síci, ve kterém byla výpov ena druhé stran  dohody.    

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecn  závazný právní p edpis nebo pro 
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména 
považuje: 

a) na stran  kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dní 
po dni splatnosti p íslušného da ového dokladu, 

b) na stran  prodávajícího, jestli nedodá  a/nebo v ní dle této rámcové 
dohody i opakovan  dodá nekvalitní p ní a nezjedná nápravu v p ené lh  
stanovené kupujícím, p estože byl kupujícím na tuto skute nost písemn  upozorn n.  

Ú inky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doru ení písemného projevu v le 
druhé stran . Práva kupujícího na uplatn ní nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy v i 
prodávající tím nejsou dot ena.  

6. Smluvní strany jsou povinny vypo ádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními 
ob anského zákoníku. 

 
IX. Záv ná ustanovení 

1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se íslušnými ustanoveními ob anského 
zákoníku. 

2. Je-li nebo stane-li se n které ustanovení této rámcové dohody neplatné inné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která z stávají platná a ú inná. Strany se v tomto 
p  zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné inné novým ustanovením platným 
a ú inným, které nejlépe odpovídá p  zamýšlenému ú elu ustanovení neplatného i 
neú ného. 

3. Pro ípad, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného pln ní je  zve sobem 
umož ujícím dálkový p ístup skute nost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zn ním 
zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p , strany 
sjednávají, že za spln ní závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-
li kupující ástku ve výši dan et správce dan  poskytovatele a zbývající ást kupní ceny 
prodávajícímu. 

4. Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Strany shodn  prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzav ena podle jejich pravé a svobodné 
v le, nikoliv v tísni, za nápadn  nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoru ními 
podpisy. 

ě
ř ě ř ě č

č ě
ř

ě č ů
ě

č č ř ě
ě ř ů

ř č č
č ě ř

ř ě ě
č ě ř ř ů ě

ř ě
ř ě ůě  ř
ř ě ř ě ř
ř ě ř ě

ě ů č
č ě č

č ř
ů č ě ě č

ě ě ě
ů ě č ě ě

ě ěď č ě
ě ř

ě
ř ň

ě ř ě č ř ě ě
č ě ř ě ě ř ěř ů ě

ř č ě ě
č č ů

ě ě ůč
č

ř
č

ě č
ř ř č

ě č č
ů č

ř ě č č
č ů ě č č
č
ř ě ř ě ů
ň ř č ě

č ř ě ě ř ů
ě

č ě č ě č

č

č



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda 

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 6 z 6 

 

6. Jakékoliv zm ny a dopl ky této rámcové dohody musí mít formu íslovaných dodatk  v písemné 
podob  a musí být podepsané ob ma stranami. 

 
 
 
Nedílnou sou ástí této rámcové dohody je následující p íloha: 
 

1) Specifikace p edm tu pln ní, v etn  uvedení cen u jednotlivých položek 
 
 
V Ústí nad Labem dne …………..   V Hostivici dne dle data el. podpisu 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ě ň č
ě ě

č



ČÍSLO
POLOŽKY

KATEGORIE NÁZEV POLOŽKY MJ
Počet ks v
balení/roli

Předpokládaný
odběr MJ

za 24 měsíců

1. Pásky balící
Balící páska samolepící polypropylenová s návinem, min. 66
m, šíře 25 mm, transparentní

KS X 340

2. Etikety cenové
Etikety samolepící cenové METO 100 - 26 x 12 mm, bílé,
min. 1500 ks na kotouči, do etiketovacích kleští.

KS X 140

3.
Etikety samolepicí cenové Contact 25x16 mm, bílé, počet
etiket na kotouči min. 1125 ks do etiketovacích kleští.

KS X 540

4. Etikety samolepící
Etikety samolepící, matný bílý papír, rozměry 50 x 30 mm,
dutinka 40 mm, v kotouči min. 1000 ks etiket, lepidlo
permanentní (standardní)

KS X 1440

5.
Etikety samolepicí na kotouči, rozměr 100 x70 mm, dutinka
40 mm, min. 1000 etiket na kotouči, bílé

KS X 240

6.

Etikety samolepící univerzální, bílý matný potahovaný papír
70 g/m s bělostí 98%, celková gramáž včetně papírového
podkladu je 140 g/m, permanentní lepidlo, pro tisk s
rozlišením až 720 dpi. rozměr 48,5 x 25,4 mm, 100 archů
A4/4400 etiket/bal

BAL 100 archů 400

7.

Etikety univerzální pro inkoustový, laserový tisk a kopírování,
vysoce kvalitní samolepicí etikety ve formátech A4, ochranné
okraje po obvodu archu chrání před zanesením lepidlem,
barva bílá, formát A4, rozměry 48,5 x 25,4 mm, 100
archů/4000 etiket/bal

BAL 100 archů 6500

8.

Etikety samolepící, pravoúhlé, vhodné pro laserové a
inkoustové tiskárny, 70 g/m2. Celková gramáž, včetně
papírového podkladu 140 g/m2, rozměr 52,5 x 29,7 mm, bílá
barva, 98% bělost, 40 etiket na listu A4, 100 archů/bal

BAL 100 archů 360

9.
Etikety samolepicí, na archu A4, vhodné pro laserové a
inkoustové tiskárny, rozměr 66 x 33,8 mm, 98% bělost (100
archů/bal)

BAL 100 archů 180

10.
Etikety samolepicí, na archu A4, vhodné pro laserové a
inkoustové tiskárny, rozměr 88,9 x 33,8 mm, bílé, 98% bělost,
(100 archů/bal)

BAL 100 archů 180

11.
Etikety samolepicí na archu A4, vhodné pro laserové a
inkoustové tiskárny, rozměr 105 x 42,3mm, bílé, 98% bělost
(100 archů/bal)

BAL 100 archů 80

12.
Etikety samolepící na archu A4, vhodné pro laserové a
inkoustové tiskárny, rozměr 105 x 74mm, bílé, 98% bělost
(100 archů/800 ks/bal )

BAL 100 archů 60

13.
Etikety samolepicí na archu A4, vhodné pro laserové a
inkoustové tiskárny, rozměr 70 x 36 mm (100 archů/bal)

BAL 100 archů 140

14.

Etikety univerzální pro inkoustový, laserový tisk a kopírování,
vysoce kvalitní samolepicí etikety ve formátech A4, ochranné
okraje po obvodu archu chrání před zanesením lepidlem,
barva bílá, formát A4, rozměry 38 x 21,2 mm, 100
archů/6500 etiket/bal

BAL 100 archů 100

15. Etikety tabelační
Etikety tabelační samolepící, rozměr 100 x 36,1 mm, bílé,
dvouřadé, s vodící perforací, 98% bělost, 25 archů/400 ks/bal

BAL 25 archů 40

16. Lepící pásky
Samolepicí páska transparentní, šíře pásky 19 mm, délka
min. 10 m (izolepa)

KS X 1800

17.
Páska lepicí, šíře pásky 48-50 mm, délka min. 66 m (izolepa),
barevné provedení - červená

KS X 860

18.
Páska lepicí, šíře pásky 48-50 mm, délka min. 66 m (izolepa),
barevné provedení - hnědá

KS X 920

19. Páska lepicí papírová hnědá, 3 cm x 25 m KS X 840

20. Páska lepicí papírová, hnědá 6 cm x 25 m KS X 920

21.
Páska lepicí transparentní (izolepa), šíře pásky 48 mm, délka
min. 66m, tloušťka pásky 45 - 55 mikrom.

KS X 7680

22.
Páska lepicí průhledná (izolepa), šíře pásky 19 mm, délka
min. 33 m, role, 8ks/bal

BAL 8 ks 1320

23.
Páska oboustranně lepící víceúčelová, vysoce přilnavá,
vhodná pro upěvňování fotografií, plakátů apod., šíře pásky
15 mm, délka min. 5 m

KS X 580

24.
Páska oboustranně lepící víceúčelová, vysoce přilnavá,
vhodná pro upěvňování fotografií, plakátů apod., šíře pásky
30 mm, délka min. 5 m

KS X 860

25.
Lepidla tekutá, lepící
tyčinky

Lepidlo tyčinka tekuté, obsah min. 50 ml, transparentní
lepidlo na papír, lepenku, lehké tkaniny, vybaveno dávkovači
membránou zabraňující samovolnému vytékání, bez
rozpouštědel.

KS X 1800

26.
Lepidlo tyčinka tuhá, min.  36 g, na papír, karton a fotografie,
s vysouvacím mechanismem pro snadnou aplikaci, vodou
omyvatelné, netoxické.

KS X 1720

27.
Univerzální disperzní lepidlo, pro všestranné použití, lepí
papír, textil, dřevo, korek, lehké textilie, kůži, min. obsah 130
g, bez rozpouštědel, rychlouzávěr pro čisté a snadné použití.

KS X 260

28.
Univerzální vteřinové lepidlo, obsah min. 3g, lepí kov, gumu,
kůži, dřevo, plast.

KS X 1260

29. Proužky samolepící
Proužky samolepící, průhledná neonová popisovatelná fólie,
nepřekrývá text, mix 5 barev, rozměr 45 x 12 mm, 5 x 25
ks/bal.

BAL 5 x 25 ks 1080

30.
Korekční strojky,
opravné laky

Strojek jednorázový korekční s opravnou páskou 5mm x 6 m,
vhodný pro všechny typy korektur.

KS X 7000

31.
Lak opravný rychleschnoucí se štětečkem, pro všechny druhy
korektur, v plastovém obalu, lak na vodní bázi, vysoká krycí
schopnost, obsah min. 20 ml

KS X 280

32. Bloky, sešity
Blok kancelářský, lepený, formát A4, linkovaný, pevné desky,
gramáž papíru min. 70 g/m2, 50 listů

KS X 1020

33.
Blok A4, linkovaný, kroužková spirála na levém boku,
čtyřděrování pro archivaci, perforované odtrhávání, min. 50
listů

KS X 520

34.
Blok kancelářský, formát A5, linkovaný, lepený, pevné desky,
gramáž papíru min. 70 g/m2, 50 listů

KS X 1560

35.
Blok kancelářský, formát A6, linkovaný, lepený, pevné desky,
gramáž papíru min. 70 g/m2, 50 listů

KS X 120

36.
Sešit A4, čistý, z recykl. papíru, šitý, gramáž papíru min. 60
g/m2, 40 listů - 440

KS X 220

37.
Sešit A4, čverečkovaný, z recyklovaného papíru, šitý, gramáž
papíru min. 60 g/m2, 40 listů - 445

KS X 160

38.
Sešit A4 linkovaný , z recykl. papíru, šitý, gramáž papíru min.
60 g/m2, 40 listů - 444

KS X 1240

39.
Sešit A5 čistý, z recykl. papíru, šitý, gramáž papíru min.
60 g/m2, 40 listů - 540

KS X 200

40.
Sešit A5 linkovaný, recykl. papír, šitý, gramáž papíru min. 60
g/m2, 40 listů - 544

KS X 1640

41.
Sešit A6 linkovaný, recykl. papír, šitý, gramáž papíru min. 60
g/m2, 40 listů - 644

KS X 340

42. Blok šatnový Blok šatnový, 1 - 200 čísel, mix barev KS X 520

43. Knihy
Kniha katalogová, mat. PVC, měkké desky, formát A4, 10 ks
zakládacích folií, barevné provedení - kouřová

KS X 740

44.
Kniha pokladní A4 samopropisovací, šitá sponkami, běžný
sešit, s DPH, min. 51  listů

KS X 140

Nabídková cena
za MJ

bez DPH

Nabídková cena
za MJ s

DPH

Cena celkem za
24 měsíců
bez DPH

Cena celkem za 24
měsíců s DPH

Nabízený produkt
splňuje zadavatelem

požadovanou
specifikaci (ANO/NE)

Ilustrační foto pro
lepší představu

uchazeče o
požadovaném

produktu

xx xx

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

ANOXX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

Požadavek na
vzorky



45.
Kniha příchodů a odchodů, formát A4, předtištěný lepený
blok, min. 32listů

KS X 2900

46.
Kniha záznamní A4 linkovaná 100 listů, s rozlišovačem A-Z,
desky lamino, šitá nití, bezdřevý papír min. 60 g/m2

KS X 100

47.
Kniha záznamní A4 linky 100 listů, desky lamino, bez
rozlišovače, šitá nití, bezdřevý papír min. 60 g/m2

KS X 1680

48.
Kniha záznamní A4 linkovaná, 200 listů, desky lamino, šitá
nití, bezdřevý papír min. 60 g/m2

KS X 880

49.
Kniha záznamní A5 linkovaná, 100 listů, desky lamino, šitá
nití, bezdřevý papír 60 g/m2

KS X 1060

50. Bločky, špalíčky
Bloček poznámkový lepený - špalíček, rozměry 9x9x5 cm, 500
listů, bílý papír

KS X 1920

51.
Špalíček 9x9x9 cm, bloček nelepený, náhradní náplň bílá, do
zásobníku, min. 700 listů

KS X 720

52.
Bloček samolepicí, kostka, rozměr 76mm x76mm, 100 listů,
žlutý

KS X 13080

53. Boxy na katalogy
Box plastový (stojan) na katalogy a časopisy, zkosená přední
strana, 250 x 70 x 320 mm, barevné provedení - černý

KS X 760

54. Desky
Desky A4 kartónové lesklé, se třemi chlopněmi, s gumičkou,
materiál gramáž 240 g/m2, barevné provedení - světle
modré

KS X 1400

55.
Desky jednostranně lakované, s tkanicí, formát A4, se
štítkem, barevné provedení - černé

KS X 7700

56.
Kartónové desky s tkanicí, přírodně nepotažený povrch,
vyrobeno z knižní lepenky 900 g/m2, formát A4, rozměr
315x230 mm

KS X 11300

57.
Desky A4 papírové se třemi chlopněmi, materiál - gramáž
200 g/m2, barevné provedení - modré, zelené, žluté

KS X 69120

58.
Desky A4 papírové odkládací, bez chlopní, materiál gramáž
200 g/m2, barevné provedení - modré

KS X 6800

59.
Desky A4 papírové - rychlovazač, uvnitř s pérkem, hřbet s
kov.mechanikou na závěs do šanonu, papír 250 g/m2,
barevné provedení - žluté, modré, růžové, zelené

KS X 3880

60.
Desky A4, plastový nezávěsný rychlovazač, přední
str.průhledná, uvnitř s pérkem, barevné provedení - černé,
červené, modré, zelené, žluté, bal.lOks

BAL 10 ks 740

61.
Desky A4, plastový rychlovazač s transparentní přední
stranou, multiperforace pro založení do pořadače, uvnitř s
pérkem, bal.lOks

BAL 10 ks 100

62.
Desky A4 rozevírací spisové, mat. PVC, boční vnitřní kapsy,
pro dokumenty do formátu A4, barevné provedení - černé,
modré.

KS X 580

63.
Aktovka na spisy A4 PVC , min.  12 bočních vnitřních kapes s
rozlišovači, uzavírání na gumičku přes rohy, držadlo, mat.
polypropylen, barevné provedení - černé

KS X 1200

64.
Desky A4, PVC boční vnitřní kapsy vícenásobné - 3
vodorovné kapsy na vnitřní straně každé desky, barva desek -
černá, modrá, červená, zelená.

ks X 3900

65.
Desky papírové A4, se třemi chlopněmi, materiál gramáž 240
g/m2, barevné provedení - modré, zelené

KS X 40300

66.
Desky spisové A4, mat. PVC, dolní vnitřní kapsa, pro
dokumenty do formátu A4, barevné provedení - červené,
modré, zelené

KS X 2120

67.

Desky vývěsné A4 "U", lesklý transparentní obal pro vyvěšení
informací, pokynů, směrnic aj. dokumentů, díky ochranné
klopě odolný proti vlhkosti a prachu, síla min. 150 mikronů,
25ks/bal

BAL 25 ks 340

68.
Desky zakládací A4 "L" matné, plastové, síla min. 100
mikronů (bal.lOOks)

BAL 100 ks 520

69.
Desky zakládací A5 "L" transparentní, mat. PVC, tuhé, síla
min. 120 mikronů (bal. 10 ks)

BAL 10 ks 2150

70.
Desky zakládací D, formát A4, transparentní závěsný obal s
boční chlopní, vyrobeno z PP folie, síla min. 120 mikronů
(bal.lOks)

BAL 10 ks 7300

71.
Desky zakládací L, formát A4, průhledné, tuhé, síla plastu
min. 170 mikronů (25ks/bal)

BAL 25 ks 880

72.
Desky zakládací L, formát A4, průhledné, tuhé, síla plastu
min. 180 mikronů

ks X 12000

73.

Desky (obálka) PP s drukem A5, ekologicky šetrný
polypropylen min. 180 pm, klopa s odolným drukem, svařené
hrany, výřez na okraji pro snadnější manipulaci s
dokumenty, formát C5 240 x 186 mm.

ks X 480

74.

Desky (obálka) PP s drukem A4, ekologicky šetrný
polypropylen min. 180 pm, klopa s odolným drukem, svařené
hrany, výřez na okraji pro snadnější manipulaci s
dokumenty, formát A4 330 x 235 mm.

ks X 480

75.

Desky (obálka) PP s drukem A3, ekologicky šetrný
polypropylen min. 180 pm, klopa s odolným drukem, svařené
hrany, výřez na okraji pro snadnější manipulaci s
dokumenty, formát A3.

ks X 480

76.
Desky závěsné Euro A4 "U" průhledné, lesklé, síla plastu min.
60 mikronů, tolerance síly folie ±10%, (bal.lOOks)

BAL 100 ks 3000

77.
Desky závěsné Euro A4 "U"  průhledné, matné, síla plastu 80
mikronů, tolerance síly folie ±10% (bal.lOOks)

BAL 100 ks 1680

78.
Desky závěsné Euro A4 U/L, transparentní, lesklé, síla plastu
min. 120 mikronů, tolerance síly folie ±10% (lOks)

BAL 10 ks 1920

79.
Desky závěsné Euro A4 "U", transparentní, matné, síla plastu
min. 40 mikronů, tolerance síly folie ±10% (lOOks/bal)

BAL 100 ks 1300

80. Archivační krabice
Krabice archivační, 3 vrstvá lepenka, rozměry (325 x 230 x 78
mm) ±5mm, vhodné pro archivaci dokumentů v deskách,
otevírání ze širší strany

KS X 4160

81.
Krabice archivační horizontální s víkem (329 x 255 x 80 mm)
±5mm, bílá

ks X 2000

82. Pořadače
Pořadač A4 kartónový pákový, šířka hřbetu 50 mm, nalepená
hřbetní etiketa, černý, mramorová úprava povrchu

KS X 700

83.
Pořadač A4 kartónový pákový, nalepená hřbetní etiketa, s
mramorovým potahem, šířka hřbetu 75mm, černý

KS X 2480

84.

Pořadač A4 kartónový celobarevný pákový, prešpánová
lesklá úprava, hřbetní otvor, uzavírací mechanismus
(radozámek) kovové ochranné lišty, samolepicí hřbetní štítek,
pro dokumenty do formátu A4, hřbet 50 mm pákový, černý

KS X 300

85.

Pákový pořadač formát A4 potažený plastem z vnější strany a
hladkým papírem z vnitřní strany, hřbetní otvor pro snadnou
manipulaci, kovové lišty pro delší životnost, uzavírací
mechanismus, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým
štítkem, šíře hřbetu 75 mm, bílý

KS X 1100

86.

Pákový pořadač formát A4 potažený plastem z vnější strany a
hladkým papírem z vnitřní strany, hřbetní otvor pro snadnou
manipulaci, kovové lišty pro delší životnost, uzavírací
mechanismus, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým
štítkem, šíře hřbetu 50 mm, černý

KS X 640

MMO
XX XX

MMO

XX XX

MMO
XX XX

MMO
XX XX

MMO
XX XX

MMO
XX XX

MMO
XX XX

MMO
XX XX

MMO

XX

MMO

XX XX

MMO
XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO
XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO
v XX

MMO

XX

MMO
XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO
XX XX

MMO
XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO
XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO
XX XX

MMO
XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO
XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX

MMO

XX XX



87.

Pákový pořadač formát A4 plast (nejedná se o karton
potažený PP folií!), omyvatelný a odolný polypropylen,
hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, kovové lišty pro delší
životnost, uzavírací mechanismus, hřbetní kapsa s
vyměnitelným papírovým štítkem, šíře hřbetu 50 mm, modrý
, červený.

KS X 480

88.

Pořadač 4 kroužkový s kroužkovou D mechanikou, formát -
A4, hřbet 4,5 - 5 cm, potažený plastem z vnější strany a
papírem z vnitřní strany, kroužek průměr 30 - 35 mm,
vyměnitelný papírový štítek ve hřbetní navařené plastové
průhledné kapse, otvor pro uchopení, barva - modrá, černá,
červená, zelená.

KS X 920

89.

Pořadač 4 kroužkový prezentační, formát A4, celoplastový s
přední a hřbetní kapsou, mechanika typu „D", hřbet 3,5 - 4
cm, kroužek 2 - 2,5 cm, kapacita 175-235 listů, barva - bílá,
černá, modrá

KS X 340

90. Rozlišovače
Rozlišovač papírový, rozměr 105 x 240 mm, z eko-kartonu
240 g/m2, mix barev (bal. lOOks)

BAL 100 ks 600

91. Zásuvky kancelářské
Zásuvka kancelářská na stůl, box stohovatelný, pro formáty
A4, barevné provedení - bílý, černý, červený, modrý

KS X 3040

92. Kartony, čtvrtky Kreslící karton (čtvrtka) A3, papír 220 g/m2, 200 ks/bal BAL 200 ks 90

93. Kreslící karton (čtvrtka) A4, papír 220 g/m2, 200 ks/bal BAL 200 ks 160

94. Obálky

Obálka s bublinkami, vnější rozměr: (290 x 370 mm) ±10mm,
vnitřní rozměr: (265 x 360 mm)±10mm, celk. hmotnost 90-
100 g, samolepící s krycí páskou, klopa po kratší straně,
uvnitř obálky bublinková fólie, barva bílá, 10 ks/bal

BAL 10 ks 120

95.

Obálka s bublinkami, vnější rozměr: (200 x 275 mm)±10mm,
vnitřní rozměr: (175 x 265 mm)±10mm, celk. hmotnost 90-
100 g, samolepící s krycí páskou, klopa po kratší straně,
uvnitř obálky bublinková fólie, barva bílá, 10 ks/bal

BAL 10 ks 260

96.
Obálka B4, rozměr 250 x 345mm, vyztužená textilním
vláknem, křížové dno, vstup ze strany, pro nepřeloženou A4
(lOks/bal)

BAL 10 ks 90

97.
Obálka B4, 250 x 353 mm, pro nepřeloženou A4, obyčejná
poštovní taška, bílá, 80g/m2, vstup ze strany (5ks/bal)

BAL 5 ks 1956

98.
Obálka B4, 250 x 350 mm, samolepící poštovní taška, bílá,
min. 80 g/m2, vstup ze strany, pro nepřeloženou A4
(250ks/bal)

BAL 250 ks 366

99.
Obálka B4, obchodní taška, rozměry 250 x 353mm,
samolepící s krycí páskou, dno 40mm, barva bílá, min.
120 g/m2.

KS X 2060

100.

Obálka speciální plastová bezpečnostní poštovní, formátu C4
- š 25,5 x v 33,5 cm, určeno pro zasílání cenných dokumentů,
velikost obálky C4 + 50 mm kupon se samolepkou na úřední
záznamy Čs. pošty (razítko), materiál: 3vrstvý polyetylén, síla
0,07 mm, barva: vnější strana - bílá, vniřní strana - černá,
bezpečnostní prvky: 1. Bezpečnostní uzávěr - je opatřen
skrytým textem FRAUDE a termoindikačním proužkem. Je
odolný vůči mechanickým metodám otevření, ohřevu,
zmrazení a chemickým činidlům . Pod průhledným
bezpečnostním uzávěrem je umístěno podpisové pole, 2.
Bezpečnostní sváry - vymezují konstantní šířku obálek, jsou
potištěny logem a nápisem Česká pošta, 3. Odolnost proti
prosvícení, odolnost proti vodě.

KS X 620

101.
Obálka B5, rozměry 170 x 235mm, s křížovým dnem,
vyztužená textilním vláknem, pro A4 přeloženou na polovinu
(10 ks/bal)

BAL 10 ks 120

102.

Obálka speciální plastová bezpečnostní poštovní, formátu C5
- š 18,5 x v 24 cm, určeno pro zasílání cenných dokumentů,
velikost obálky C5 + 50 mm kupon se samolepkou na úřední
záznamy Čs. pošty (razítko), materiál: 3vrstvý polyetylén, síla
0,07 mm, barva: vnější strana - bílá, vniřní strana - černá,
bezpečnostní prvky: 1. Bezpečnostní uzávěr - j e  opatřen
skrytým textem FRAUDE a termoindikačním proužkem. Je
odolný vůči mechanickým metodám otevření, ohřevu,
zmrazení a chemickým činidlům . Pod průhledným
bezpečnostním uzávěrem je umístěno podpisové pole, 2.
Bezpečnostní sváry - vymezují konstantní šířku obálek, jsou
potištěny logem a nápisem Česká pošta, 3. Odolnost proti
prosvícení, odolnost proti vodě.

KS X 2260

103.
Obálka B5 obyčejná, nesamolepící, s křížovým dnem,
rozměry 176 x 235 mm, pro A4 přeloženou na polovinu

KS X 1860

104.
Obálka B5, samolepicí taška bílá, pro A4 přeloženou na
polovinu, s krycí páskou, rozměry 176 x 250 mm,  80 g/m2,
vstup ze strany, 500 ks/bal

BAL 500 ks 156

105.
Obálka C4 bílá, samolepící taška s krycí páskou, vstup ze
strany, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, pro nepřeloženou
A4 (250 ks/bal)

BAL 250 ks 120

106.
Obálka C5 samolepící, bez okénka, rozměry 229 x 162 mm,
80g/m2, pro A4 přeloženou na polovinu (bal.SOks)

BAL 50 ks 3384

107.
Obálka C5 samolepicí bílá, vstup ze strany, s krycí páskou,
rozměry 162 x 229 mm, 120g/m2, pro A4 přeloženou na
polovinu

KS X 33980

108.
Obálka C5, samolepící, s vnitřním tiskem, rozměr 229 x 162
mm, bílý ofsetový papír, samolepící odtrhávací silikonový
pásek, plošná hmotnost 80 g/m2 (lOOOks/bal)

BAL 1000 ks 270

109.
Obálka C5, samolepicí, z recyklovaného našedlého papíru,
rozměr 229 x 162 mm, 80 g/m2 (500ks/bal)

BAL 500 ks 200

110.
Obálka C6 samolepicí bílá, rozměr 162 x 114 mm, vstup
shora, 80 g/m2, pro A4 přeloženou na čtvrtiny (50ks/bal)

BAL 50 ks 7020

111.
Obálka DL samolepicí, rozměr 220 x 110 mm, bez okénka, 80
g/m2, pro A4 přeloženou na třetiny (50ks/bal)

BAL 50 ks 140

112.
Obálka DL samolepicí, s okénkem vpravo, rozměry 220 x 110
mm, 80 g/m2, pro A4 přeloženou na třetiny (50ks/bal)

BAL 50 ks 670

113.
Obálka na CD s okénkem, samolepící, bílá, rozměr 125 x
125 mm, 80 g/m2, bílý ofsetový papír (100 ks/bal)

BAL 100 ks 384

114.
Obálka s doručenkou B6, rozměr 125xl76mm, bez pruhu, s
odtrhávacím poučením, samopropisovací, bílý ofsetový papír

KS X 3440

115. Taška papírová Taška papírová 450x170x480 mm, plochá ucha, hnědá KS X 3966

116. Papíry
Papír A3 skládaný (formát A3 přeložený do formátu A4),
čtverečkovaný, 250 archů/bal

BAL 250 listů 126

117.
Papír A3 skládaný (formát A3 přeložený do formátu A4),
linkovaný, 250 ks/bal

BAL 250 listů 390

118.
Papír A6/80g xerografický, vhodný pro kopírky, laserové a
inkoustové tiskárny (4 x 500ks/ba 1)

BAL 4 x 500 listů 279

119. Balící papíry
Papír balicí, role (0,8-1) x (50-65)m, min. 90 g/m2, z
recyklovaného materiálu, role 5 kg, barva hnědá (přírodní)

role 5 kg 10

120. Tabelační papíry
Papír tabelační, formát A4, šířka 24cm, 1+0 s oddělitenou
boční perforací, výška 6 palců, 65g/m2, 2000 ks/bal

BAL 2000 listů 6

ANOXX

XX XX

XX XX

ANO

ANO

ANO

xx XXANO

XX XX

ANO

XX XXANO

XX XXANO

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

XX XX

ANO

XX XX

ANO

XX XX

XX XX

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

xx xx
ANO

xx xxANO

XX XX

ANO

xx xx

ANO

XX XXANO

xx xx
ANO

xx xx
ANO

xx xx
ANO

xx xx
ANO

xx xx
ANO

XX XXANO

XX XXANO

XX XXANO

XX XXANO

XX XX

ANO

XX XX

ANO



121.
Papír tabelační, formát A4, šířka 24cm, 1+0 s oddělitenou
boční perforací, výška 12 palců, 65g/m2, 2000 ks/bal

BAL 2000 listů 40

122.
Papír tabelační, formát A4, šířka 24cm/ l+ l  s oddělitelnou
boční perforací, výška 12 palců, lOOOks/bal

BAL 1000 listů 30

123. Uhlové papíry Papír uhlový, formát A4, černý, lOOks/bal. BAL 100 ks 140

124. Kotoučky pokladní
Pokladní kotouček termocitlivý, do bankovních a pokladních
terminálů, 57/40/12mm (šířka kotoučku x 0 kotoučku x 0
dutinky)

KS X 2900

125.
Pokladní kotouček termocitlivý 57/50/12mm (šířka kotoučku
x 0 kotoučku x 0 dutinky), do bankovních a pokladních
terminálů.

KS X 690

126.
Pokladní kotouček termocitlivý 80/60/12mm (šířka kotoučku
x 0 kotoučku x 0 dutinky), do bankovních a pokladních
terminálů

KS X 1700

127.
Pokladní kotouček termocitlivý 80/60/17mm (šířka kotoučku
x 0 kotoučku x 0 dutinky), do bankovních a pokladních
terminálů

KS X 1550

128.
Pokladní kotouček termocitlivý 80/80/12mm (šířka kotoučku
x 0 kotoučku x 0 dutinky), do bankovních a pokladních
terminálů

KS X 1740

129.
Pokladní kotouček termocitlivý 57-60/60-70/17mm (šířka
kotoučku x 0 kotoučku x 0 dutinky), do bankovních a
pokladních terminálů

KS X 300

130.
Pokladní kotouček termocitlivý 76/60/12mm (šířka kotoučku
x 0 kotoučku x 0 dutinky), do bankovních a pokladních
terminálů

KS X 200

131. Popisovače
Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, světlostálý,
nevypratelný. ERGO držení s ventilačním chránítkem, válcový
hrot, šíře stopy 1,8 mm, barevné provedení - černý

KS X 4740

132.

Popisovač , černé plastové tělo, chránítko s klipem a zátka v
barvě inkoustu. Permanentní inkoust na alkoholové bázi,
odolává vodě a povětrnostním vlivům, válcový hrot, šíře
stopy 1 mm, barevné provedení - červený, modrý, černý,
zelený

KS X 41190

133.
Popisovač CENTROPEN 2846, barevné provedení - červený,
modrý, černý, zelený

KS X 2640

134.

Popisovač permanentní, černé plastové tě lo a uzávěr.
Koncovka v barvě náplně. Permanentní inkoust k popisu fólií
a nejrůznějších plastických hmot,  skla, f i lmů  apod.
Smývatelný lihem, jemný plastový hrot. Šíře stopy 0,6 mm,
barevné provedení - červený, modrý, černý, zelený

KS X 2799

135.
Popisovač CENTROPEN 2636F, barevné provedení - červený,
modrý, černý, zelený

KS X 339

136.
Popisovač Roller, černé plastové tělo, chránítko s klipem,
ergonomický design, nevysychavý inkoust, vydrží až 14 dní
otevřený, kovový hrot, stopa 0,6mm, černý .

KS X 300

137.
Speciální popisovač určený k popisování CD/DVD/BD.
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm

KS X 3000

138.

Gelový roller s gumovým úchopem a vyměnitelnou gelovou
náplní. Průhledné plastové ergonomické tě lo s
pogumovanou dolní částí, klip v barvě náplně, vysouvací hrot
0,5 mm, šířka stopy min. 0,3 mm modrý

KS X 5200

139.
Popisovač s gelovou náplní - kancelářské gelové pero, uzávěr
s klipem v barvě gelu, hrot 0,5 mm, šíře stopy 0,3mm, modrý.

KS X 2740

140.
Popisovač s gelovou náplní, plastové tělo, pogumované
držení, snímatelné víčko, kovový klip, gelová velkoobsahová
náplň, šíře stopy 0,7mm, modrý

KS X 3440

141.
Popisovač CENTROPEN 4611/4, balení: sada 4 ks (barva
modrá ,  zelená, červená, černá)

BAL/SADA 4 ks 1140

142.
Popisovač CENTROPEN 4611F, barevné provedení  -
červený,  modrý ,  černý,  zelený.

KS X 12100

143.
Popisovač šíře stopy Imm,  plastové tělo, ventilační uzávěr v
barvě náplně, válcový hrot odolný proti zatlačení, vypratelný
inkoust, barevné provedení - černý

KS X 2000

144. Mikrotužky
Mikrotužka, tuha 0,5 mm, pryž, barva tuhy černá, plastové
tělo.

KS X 600

145.
Mikrotužka, tuha 0,7mm, pryž, plastové tělo, , pogumovaná
dolní část těla pro pevné držení.

KS X 520

146. Pastelky Pastelky trojhranné, souprava 6 barev, délka min. 17 cm KS X 300

147. Tuhy náhradní Tuha do mikrotužky HB, 0,5mm (12 ks/bal) BAL 12 ks 160

148. Tuha do mikrotužky HB, 0,7mm, (12 ks/bal) BAL 12 ks 260

149. Tužky kuličkové

Tužka kuličková jednorázová, hrot 0,7 mm, průhledné
plastové tělo - mix barev, viditelný stav náplně, uzávěr a
špička v barvě náplně, jemný hrot, barva náplně -
modrá,červená.

KS X 18390

150.
Tužka kuličková jednorázová, plastové tělo, uzávěr a špička v
barvě náplně, jemný hrot pro rychlé psaní, šíře stopy 0,5
mm, barva náplně - modrá, červená, zelená.

KS X 19590

151.

Tužka kuličková, jednobarevné translucentní plastové tělo,
plastový klip, vysouvací hrot, dolní pogumovaná část pro
pevné držení, mix barev, šíře stopy 0,4 mm, barva náplně-
modrá, červená.

KS X 48390

152.

Tužka kuličková, jednobarevné translucentní plastové tělo,
plastový klip, vysouvací hrot, dolní pogumovaná část pro
pevné držení, mix barev, šíře stopy 0,7 mm, barva náplně-
modrá, červená.

KS X 14000

153. Tužky obyčejné Tužka obyčejná s gumou, dřevěná, tvrdost HB, KS X 12000

154. Značkovače
Značkovač na bílou Flipchart tabuli, stíratelný za sucha,
kulatý hrot 5mm, šíře stopy 2,5mm, barevné provedení -
černý, červený, modrý, zelený

KS X 2790

155.
Značkovač na bílou Flipchart tabuli, stíratelný za sucha,
kulatý hrot 5mm, šíře stopy 2,5mm, sada 4 barev (4 ks/bal)

BAL/SADA 4 ks 390

156.
Značkovač permanentní, lihový, kulatý hrot 5mm, šíře stopy
2,5 mm, uzávěr s klipem, voděodolný, barevné provedení -
černý, modrý, zelený, červený

KS X 15990

157. Zvýrazňovače
Zvýrazňovač žlutý, s ergonomickým držením, plastové tělo a
uzávěr v barvě náplně, speciální fluorescenční inkoust, šíře
stopy: 1,8 mm, válcový hrot.

KS X 800

158.
Zvýrazňovač žlutý, plastové ploché tělo, uzávěr s klipem,
špička v barvě inkoustu, na všechny druhy papíru, klínový
hrot, šíře stopy 2 -5  mm.

KS X 1700

159.

Zvýrazňovač, plastové tě lo, ventilační chránítko a klip v barvě
reflexního pigmentového inkoustu, ergonomické držení, na
všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy l-4mm, sada 4
barev (4ks/bal/sada)

BAL/SADA 4 ks 1500

160.
Zvýrazňovač, plastové ploché tělo, uzávěr s klipem, špička v
barvě inkoustu, na všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře
stopy 2-5mm, sada 4 barev (4 ks/bal/sada)

BAL/SADA 4 ks 1590

161. Barvy razítkové
Barva razítková nevysychající, vhodná do samobarvících
razítek, obsah min. 28 ml, opatřená uzávěrem, barevné
provedení - černá, modrá, červená

KS X 1200

162. Razítka

Datumové samonamáčecí razítko značková kvalita (např.
TRODAT, COLOP ), výdrž min. 5000 otisků, kvalitní
nerecyklovaný plast, výška data 3,8 mm, tvar datumu
DD.MM.RRRR, barva otisku černá, součástí razítka je barvící
polštářek napuštěný černou nevysychající barvou, výdrž
polštářku min.  1500 otisků.

KS X 740

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO

XX XX

XNO

XX ANO

XNO
XX XX

XNO

XX ANO

XNO
XX XX

XNO

XX XX

XNO
XX XX

XNO

XX ANO

XNO
XX ANO

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX ANO

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO XX XX

XNO XX XX

XNO

XX XX

XNO
XX ANO

XNO

XX ANO

XNO

XX XX

XNO XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX XX

XNO
XX ANO

XNO
XX XX

XNO
XX ANO

XNO

XX XX

XNO

XX XX

XNO
XX XX

XNO

XX ANO



163. Děrovačky
Děrovačka kancelářská s posuvným příložníkem pro formáty
A4 - A6, kombinace kov - plast, na 20 listů

KS X 240
NO

XX XX

164.
Děrovačka kancelářská kovová, min. na 65 listů, černá,
kovová základna a páka, aretace polohy páky, hloubka
vložení listu 12 mm, posuvný příložník

KS X 20
NO

XX XX

165. Diáře Diář pro denní záznamy, formát A5, pevné desky, šitá vazba, KS X 360
NO

XX XX

166.

Diář denní pro konkrétní rok, formát A5, s ročním
plánováním, tuhá knižní vazba, vnější potah koženka v černé
barvě, vnitřní listy z papíru gramáže 70 g/m2, rozměr min.
150 x 210 mm

KS X 800

NO

XX XX

167. Drátky do sešívaček
Drátky do sešívaček 24/6, tvrdost mat. č. 24, pevnost tahu
650-850 MPa (1000 ks/bal)

BAL 1000 ks 12040
NO

XX XX

168.
Drátky do sešívačky 23/10, sešití max. 80 listů, pevnost 1100 -
1300 MPa (1000 ks/bal)

BAL 1000 ks 380
NO

XX XX

169. Drátky do sešívačky 23/13, sešití až 100 listů, (1000 ks/bal) BAL 1000 ks 120
NO XX XX

170.
Drátky do mini sešívačky č.10, ocelové, na 10 listů (menší
velikost), pevnost 710 - 910 MPa 1000 ks/bal

BAL 1000 ks 39
NO

XX XX

171. Fólie laminovací
Folie laminovací, transparentní, formát A4, tl. materiálu 100
pm, kapsa (100 ks/bal)

BAL 100 ks 320
NO

XX XX

172. Fólie smršťovací
Smršťovací fólie stretch - hmotnost min 2,1 kg, tl.  materiálu
min. 20 mikronů, role šíře 500 mm, transparentní, hmotnost
dutinky max. 580 g.

KS X 680
NO

XX XX

173. Kalendáře

Kalendář týdenní stolní manažerský pro konkrétní rok, místa
na poznámky, obsahuje tříměsíční kalendárium a odpočet
dnů, součástí je plánovací kalendárium a české sloupcové
kalendárium, 60 stran, rozměry listu min.310 x 140 mm.

KS X 2560

NO

XX XX

174.

Kalendář týdenní stolní poznámkový pro konkrétní rok,
sloupcový, určený pro vpisování poznámek, české týdenní
jmenné kalendárium, 58 stran, rozměry listu min.  240 x 120
mm.

KS X 3500

NO

XX XX

175. Provázky, motouzy
Motouz jutový, z lněných vláken, v klubku, návin 200 m,
průměr 1,25 mm, váha celkem 200 g

KS X 840
NO

XX XX

176.
Motouz jutový, z lněných vláken, v klubku, návin 50 m,
průměr 1,25 mm, váha celkem 50 g

KS X 400
NO

XX XX

177.
Motouz z polypropylenových vláken 12500dtex, v klubku,
min. váha klubka 100 g

KS X 760
NO

XX XX

178.
Motouz z polypropylenových vláken 12500dtex, min. váha
klubka 250g, min.  návin 200 m

KS X 9280
NO

XX XX

179.
Napínáčky, upínáčky na
nástěnky

Upínáčky na korkové tabule, úchyty potažené barevným
plastem, kovový hrot, mix barev, 100 ks/bal

BAL 100 ks 360
NO

XX XX

180. Nástěnky

Samolepicí nástěnka korková 58 x 46 cm, jednoduché
nalepování a odlepování dokumentů a vzkazů, přichycení na
zeď aj. suché povrchy pomocí oboustranně lepicích
montážních čtverečků (součástí balení), rozměry 58 x 46 cm,
bez rámu, hnědá

KS X 320

NO

XX XX

181. Nože odlamovací
Nůž odlamovací 9mm, zatahování bř i tů pomocí palcového
tlačítka.

KS X 1720
NO

XX XX

182. Nůžky kancelářské
Nůžky kancelářské 17 cm, ostří z nerezavějící oceli, rukojeť  z
recyklovaného plastu, ergonomický úchop.

KS X 1460
NO

XX XX

183.
Nůžky kancelářské 21 cm, ostří z nerezavějící oceli, rukojeť z
recyklovaného plastu, ergonomický úchop.

KS X 1360
NO XX XX

184. Ořezávátka Ořezávátko jednoduché plastové, se zásobníkem. KS X 400 NO XX XX

185. Ořezávátko kovové jednoduché. KS X 220 NO XX XX

186. Ořezávátko dvojité, kovové. KS X 360 NO XX XX

187. Podložky pod myš
Podložka pod myš, min. 225 x 185 x 5 mm, barevné
provedení - černá.

KS X 700
NO

XX XX

188. Psací podložky
Podložka psací PVC, formát A4, s kovovým klipem na
dokumenty v horní části, (jednodeska), barevné provedení -
černá, červená, modrá

KS X 2400
NO

XX XX

189.
Podložka psací PVC, formát A4, s kovovým klipem na
dokumenty v horní části, uzaviratelná (dvojdeska), barva
černá

KS X 400
NO

XX XX

190. Příslušenství k ID kartě

Pouzdro na ID karty, pevné, čirý tvrdý plast, pro rozměr
karty: 85 x 55 mm, v centru pouzdra otvor pro možnou
manipulaci s plastovou kartou, otvor pro klip nebo závěs
(šňůrku) po kratší i delší straně pouzdra.

KS X 6630

NO

XX ANO

191.
Šňůrka na krk modrá tkaničková s klipem pro uchycení
visačky, šířka 10 mm, délka 90 cm

KS X 4200
NO XX XX

192.
Klips americký kovový, na pouzdro na visačky a jmenovky, s
předděrovaným oválným otvorem, čirá plastová šle otočná o
360°.

KS X 2520
NO

XX XX

193. Pravítka Pravítko rovné, 30 cm, s fazetou, čiré. KS X 1200 NO XX XX

194. Pryže
Pryž kombinovaná na tužku a inkoust, z přírodní gumy, jedna
strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu,
sešikmené hrany.

ks X 560
NO

XX XX

195. Pryž technická, balená, min. 39 x 18 x 12 mm, balená, na
tužku

KS X 720
NO

XX XX

196. Rozešívače
Rozešívač kancelářských sponek kovový - klešťový, s
pojistkou, kombinace kov - plast

KS X 320
NO XX XX

197. Stolní sešívačky

Sešívačka stolní na 20 listů, vhodná pro drátky 24/6 a 26/6,
hloubka vkládání papíru 61 mm, kvalitní sešívačka se
zvýšenou kapacitou zásobníku pro plynulé sešívání, dva
způsoby spojování papíru, vizuální kontrola drátků, kovový
mechanismus.

KS X 1200

NO

XX ANO

198.
Sešívačka kovová min. na 90 listů, hloubka vložení listu až 67
mm, vhodné pro sponky o velikostech 24/6-8, 23/8-10,
24/10, 23/12-13, kovový mechanismus.

KS X 20
NO

XX XX

199.
Sešívačka na min. 20 listů, vhodná pro drátky 24/6, kovový
mechanismus.

KS X 480
NO

XX XX

200. Kancelářské sponky
Sponky kancelářské, pozinkované, délka sponky 50 mm
(lOOks/bal)

BAL 100 ks 2760
NO

XX XX

201.
Sponky kancelářské pozinkované, délka sponky 25 mm
(lOOks/bal)

BAL 100 ks 4200
NO XX XX

202.
Sponky kancelářské pozinkované, délka sponky 32 mm (75
ks/bal)

BAL 75 ks 2960
NO

XX XX

203.
Sponky kancelářské pozinkované, délka sponky 75 mm (25
ks(bal)

BAL 25 ks 580
NO

XX XX

204.
Tabule, magnety,
houby

Tabule korková 60 x 80 cm, dřevěný rám, upínací háčky,
včetně montážní sady.

KS X 500
NO XX XX

205.
Tabule korková, 90 x 120 cm, jednostranná, hliníkový rám,
včetně háčků na zavěšení a bar.špendlíků.

KS X 20
NO

XX XX

206. Magnet kulatý černý, průměr 20 mm, 20 ks/bal BAL 20 ks 360 NO XX XX

207. Houba na magnetickou bílou tabuli pratelná KS X 380 NO XX XX

208. Visačky
Visačka na výšku 60 x 90 mm, transparentní, z tvrdého
houževnatého nepraskajícího plastu.

KS X 1040
NO

XX ANO

209.
Etikety pro tiskárny
ZEBRA ZD 421c

Samolepící etikety papírová, pro termotransférový tisk
(TTR fólie - páska), na kotouči, 32 x 25 mm (š x v) bílé,
mezera mezi etiketami 2,5 - 3 mm, počet etiket na kotouči
min. 1500 ks, průměr kotouče max. 127 mm, vnitřní průměr
dutinky min. 26 mm,

1000 etiket X 600

NO

ANO

210.
Etikety pro tiskárny
ZEBRA ZD 421c

Samolepící etikety PET, pro termotransférový tisk (TTR
fólie - páska), na kotouči, 50 x 30 mm (š x v) silver, mezera
mezi etiketami 2,5 - 3 mm, počet etiket na kotouči min. 1000
ks, průměr kotouče max. 127 mm, vnitřní průměr dutinky
min. 26 mm,

1000 etiket X 40

NO

ANO

211. Klip snavíjecí šňůrkou
Klip s navíjecí šňůrkou s úchytem na ID karty a jmenovky
(visačky), na zadní straně kovový klip k uchycení na opasek,
délka šňůrky min. 60 cm

KS X 100

NO

ANO



Celkem 1 7 574 422,00 Kč I 9 165 050,62 Kč I

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole. __________________________________________________________________________________
Dodavatel uvede částky zaokrouhlené na dvě desetinná místa.
Požadavek na vzorky ( dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci)
položka č. 30, 87, 100, 102, 132, 134, 138, 139, 143, 150, 151, 156, 158, 162, 190, 197, 208 a 211 - á 1 ks, položka č. 209 a 210 - á 1 kotouč.




